PORTARIA IFPR DG/PARANAVAÍ/IFPR Nº 179, DE 23 DE JULHO DE 2024

O Diretor-Geral  do Campus Paranavaí do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Paraná (IFPR), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a competência que
lhe é conferida pela PORTARIA DE PESSOAL  DEAC/GR/IFPR Nº 224, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024,
publicada no Diário Oficial da União (DOU) de 14/02/2024, seção 2, página 23 e 24,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo mencionados, considerando o Art. 83, da Resolução nº
55/11 do CONSUP, para compor a  Comissão de Análise de Aproveitamento de Estudos
Anteriores da aluna: DANIELA ELOISE FLOR, para a disciplina de "Álgebra Linear", do Curso de Engenharia
Elétrica, sem ônus para a instituição, conforme segue:

Presidente

LUCIANA YOSHIE TSUCHIYA – SIAPE 2277370

Membros:

AZUAITE ARAMIS SCHNEIDER - SIAPE 3008446

MICHELE BARBOZA DOS SANTOS - SIAPE 3359766

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL PETERMANN, DIRETOR(a), em 24/07/2024, às
11:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3085321 e
o código CRC 41E5CB9B.

Referência: Processo nº 23411.002798/2023-92 SEI nº 3085321

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/07/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0